PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2010                                                                                                       №152
О  внесении изменений в  постановление Администрации

Тегульдетского района от 19.04.2010 № 116
В соответствии с Трудовым кодексом  Российской  Федерации, в  целях  упорядочения  условий оплаты  труда работников  муниципальных учреждений Тегульдетского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в  постановление Администрации Тегульдетского района от 19.04.2010 № 116 «О  внесении изменений в  постановление Главы Администрации Тегульдетского района от 11.04.2008 № 107» следующие  изменения:

- пункт 1  дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«с 1  июня 2010 года для  работников муниципального учреждения «Районный  отдел  образования Администрации Тегульдетского района» и  муниципального учреждения  «Комитет  по  молодежной  политике, культуре  и спорту».

   2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Таежный меридиан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя  Главы Администрации  Тегульдетского района по  социальным  вопросам Дахно Н.С.

Глава  Тегульдетского района                                                      В.А. Красов
 Л.М. Каюмова
 2-12-88